

LISÄMÄÄRÄRAHA KORONAVIRUKSEN AIHEUTTAMAAN LISÄHENKILÖSTÖN
PALKKAAMISTARPEESEEN

126/2.10/2020

KHALL § 127

Koronaviruksen aiheuttaman sairaiden määrän arvioidaan Pohjois-Pohjanmaalla olevan korkeimmillaan ajalla 22.6.-20.7.2020. Virukseen sairastuneista noin 15 prosenttia vaatii sairaalahoitoa ja hoitajaksojen pituus on 14-21 päivää.

Oulaisissa on kartoitettu paikat, joihin voidaan saada sairaansijoja, koska nykyisin käytössä olevat tilat eivät riitä. Terveystieteiden ammattilaiset ovat päätyneet siihen, että tilat voidaan järjestää kaupungin omista kiinteistöistä ottamalla käyttöön mm. terveyskeskuksen peruskorjauksen aikana väistötiloina käytettyjä Rantakartanon tiloja. Mikäli omat tilat eivät riitä, voidaan lisää järjestää mm. terveydenhuolto-oppilaitokselta kohtuullisilla investoinneilla sekä yksityisistä hoitolaitoksista.

Uusien potilaiden hoitamisessa tarvittavaa henkilöresurssia ei voida osoittaa olemassa olevasta henkilöstöstä. Muutamia lähihoitajia saadaan sivistystoimesta, koska varhaiskasvatuksessa ja kouluohjaajina on alan koulutuksen saaneita henkilöitä. Koulujen sulkeuduttua osa näistä henkilöistä on ollut jo terveyskeskuksessa tutustumassa työtehtäviin.

Kaupunginhallitus kävi mahdollisen lisäresurssin palkkaamisesta keskustelua kokouksessaan 6.4.2020. Tuolloin todettiin, että kaupungin talousarviossa sijaistettiin varattua määrärahaa on tässä vaiheessa vuotta vielä jäljellä, mutta raha on varattu ns. normaalivuotta varten eikä siinä ole voitu varautua koronakriisin tyypiseen poikkeustilanteeseen. Keskustelun yhteinen käsitys oli, että tässä tilanteessa tärkeintä on varmistaa kaupungin valmiudet hoitaa mahdollisesti koronavirukseen sairastuneet ja tarvittava määräraha lisähenkilöstön palkkaamiseen osoitetaan terveydenhuoltoon. Todettiin myös, että sama henkilöresurssivaive on vastaavalla tavalla muissa alueen kunnissa ja nyt on toimittava mahdollisimman nopeasti ja pyrittävä rekrytoimaan henkilöt. Lisämäärärahasta päättäminen menee tässä tilanteessa jälkikäteen kaupunginvaltuustolle. Koronakriisiin odotetaan myös valtion osoittavan valtionosuuksia kehysriihessään, joten myös siltä osin talousarvioon tulee tehtäväksi muutoksia eikä koronakriisin aiheuttama taloudellinen vastuun jäisi pelkästään kuntien vastuulle.

Tarvittavan lisämäärähan osalta terveydenhuollon tekemä selvitys on oheismateriaalina, millä tapaa koronapotilaat tullaan hoitamaan. Selvityksessä on lähdetty mahdollisimman tehokkaasta nykytilojen käytöstä ja tästä syystä on lisähenkilöstön tarpeessa päästy pienempään määrään kuin mitä alunperin arvioitiin. Tarve on tämän selvityksen mukaan ajalle 1.6. 30.9.2020

sairaanhoitajia 3 kpl ja lähihoitajia 5 kpl. Lisämääräraha olisi 132.000 €, mikäli koronapotilaiden määrä/hoitoisuus on nyt arvioidun tasoista.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy vuoden 2020 talousarvioon 132.000 €:n lisämäärärahan käytettäväksi perustettavan koronaosaston henkilöstön palkkaamiseen. Lisämääräraha esitetään tällä päätöksellä seuraavaan kaupunginvaltuuston kokoukseen hyväksyttäväksi.

Kaupunginhallituksen päätöksellä kaupungin perusturva voi lähteä rekrytoimaan tarvittavan henkilöstön. Perusteluna on, että terveydenhuollon henkilöstön riittävyys on tässä koronakriisitilanteessa kriittinen tekijä toimivan osaston saamiselle.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.